
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

Contratante: Câmara Municipal de Caiçara do Rio dos Vento – CNPJ
Nº 24.528.218/0001-81
Contratado: Argepro Soluçoes para administração publica LTDA -
CNPJ: 30;975.474/0001-10.
Objeto:  Contratação  de  empresa  especalizada  na  Prestação  de
serviços técnicos especializados de assessoria técnica na área de
controle interno para orientação à Presidência e demais órgãos da
Câmara Municipal de Caiçara do Rio dos Vento/RN .
Valor Global do Contrato R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/21.
Vigência:  08/01/2025  a  31/12/2025.  Contratação  Direta  nº
009/2025.
Assinaturas: Pelo Contratante: Francisco Daniel Vieira Faustino –
Presidente  da  câmara.  Pela  Contratada,  Argepro  Soluçoes  para
administração publica LTDA -
Caiçara do Rio dos Vento/RN, 08 de janeiro de 2025.
FANCISCO DANIEL VIEIRA FAUSTINO
Presidente da Câmara

Publicado por: FRANCISCO DANIEL VIEIRA FAUSTINO
Código Identificador: 53538345

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2025.
EDIÇÃO 2077. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


